
                                                           ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 

  STAROSTY  POZNAŃSKIEGO  

    z dnia 27 kwietnia 2019 roku. 

W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 125/2012 Starosty Poznańskiego z dnia 12 grudnia 2012r., w przedmiocie organizacji wewnętrznej Wydziału Gospodarowania 

Mieniem oraz procedury kontroli wewnętrznej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511), a także § 22 ust. 1 oraz § 71 pkt 2 lit. a Uchwały 

nr 2834/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2018r., w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 125/2012 Starosty Poznańskiego z dnia 12 grudnia 2012 r., w przedmiocie organizacji wewnętrznej Wydziału Gospodarowania Mieniem oraz 

procedury kontroli wewnętrznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustalam 9 etatów w Wydziale Gospodarowania Mieniem.  

2. Ustalam 1 - go Zastępcę Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem". 

2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Wydział Gospodarowania Mieniem tworzą następujące stanowiska pracy: 

1. Dyrektor Wydziału (1 etat). 

2. Zastępca Dyrektora Wydziału (1 etat). 

3. 4 stanowiska w zakresie zarządzania i administrowania nieruchomościami (4 etaty). 

4. 3 stanowiska w zakresie obrotu nieruchomościami (3 etaty). 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Schemat organizacyjny Wydziału Gospodarowania Mieniem:" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

Dyrektor Wydziału 

Zastępca Dyrektora 

4 stanowiska w zakresie zarządzania i administrowania nieruchomościami (4 etaty) 

3 stanowiska w zakresie obrotu nieruchomościami (3 etaty) 

 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 40/2019  

Starosty Poznańskiego 

                       z dnia  27 kwietnia 2019 

 

W związku z zaistniałą koniecznością, zwiększenia liczby etatów w Wydziale Gospodarowania Mieniem o jeden etat, należy zmodyfikować zapisy Zarządzenia 

nr 125/2012 Starosty Poznańskiego z dnia 12 grudnia 2012r., w przedmiocie organizacji wewnętrznej Wydziału Gospodarowania Mieniem oraz procedury 

kontroli wewnętrznej. 

 


